LMIX
ELGO-ELECTRIC, spol. s r.o.
Štítarská 587, CZ - 280 02  Kolín II
telefon: +420 - 321 728 125
e-mail: elgo@elgo.cz   internet: www.elgo.cz
LMIX  21/2026
Lineární magnetický odměřovací systém
• Bezkontaktní odměřování

-nitrobenzol -kys.sírová,dýmová -tetrahydrofuran -xylén
-37% kys.chlorovodíková 93°C
7. Objednací klíč
Magnetický inkrementální systém LMIX
LMIX2-000-01 ,0 -1 -00
-- ,--
Typ
LMIX1 = separátní převodník, bez nulového impulsu, IP 65
LMIX2 = integrovaný převodník, referenčním impuls, IP 65
LMIX3 = integrovaný převodník, referenčním impuls, IP 54
Číslo verze SW
000 = standard
001 = první zvláštní provedení
Délka kabelu senzoru v m
Rozlišení
1 = 1/10 mm
Napájecí napětí/úroveň výstupů
00 = 10 - 30 VDC / 10 - 30 VDC
01 = 10 - 30 VDC / 5V TTL line driver
11 = 5V / 5V TTL line driver
Příslušenství
MB 20-50-10-1-R Magnetický pásek